l’affidamento del servizio di cui in oggetto, con la quale sono stati individuati gli operatori qualificati 

da poter invitare alla procedura negoziata da esperire ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D. Lgs. 

50/2016, previa consultazione di 10 (dieci) soggetti idonei, per un corrispettivo stimato in €. 5.200,00 

(cinquemiladuecento/00) oltre cassa previdenza 4%, se dovuta; 

Preso atto che il RUP pro tempore ha trasmesso gli atti di gara, con nota interna, prot. 375-I-

2020/GARE del 20.04.2020 al Segretario Generale per la successiva istruzione della procedura;  

Considerato che gli atti di gara, costituiti dal verbale di esito di indagine di mercato e Disciplinare